
UCHWAŁA 183/19 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 23 stycznia 2019 
 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie utwardzenia drogowego ulicy 

Radzymińskiej.  

 

Na podstawie §7, pkt. 5, lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

§1. 

 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o utwardzenie ulicy Radzymińskiej przy użyciu technologii 

destruktu asfaltowego.  

 

 

UZASADNIENIE 
 

Wniosek o utwardzenie drogowe poprzedziła petycja 12 mieszkańców ul. Radzymińskiej oraz wizja 

lokalna. Blisko 200 metrowy odcinek ulicy Radzymińskiej przed wieloma laty był utwardzany przy 

użyciu technologii destruktu asfaltowego. Z uwagi na upływ czasu, charakterystykę podlegającego 

silnej erozji terenu (strome wzniesienie), wnioskujemy o jego ponowne wykonanie.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


